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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0100 SEGURIDAD INTEGRAL DE LOS

ESTABLECIMIENTOS
PENITENCIARIOS

0047173

0106542

0076333

0076335

0076337

0039731

0106659

0106538

0106539

0106540

0106541

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION Y REGISTRO
OPTIMIZADO DE LA POBLACION
PENAL

MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA ACTUAL

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
ACTUALES

CAPACITACION DE EFECTIVOS DE
SEGURIDAD

SUPERVISION Y EVALUACION DE LA
SEGURIDAD PENITENCIARIA

REPOSICION DE EQUIPOS Y
SISTEMAS DE SEGURIDAD

DOTACION DE PERSONAL DE
SEGURIDAD

DOTACION DE IMPLEMENTOS PARA
EL PERSONAL DE SEGURIDAD

OPERATIVOS DE SEGURIDAD

INTELIGENCIA PENITENCIARIA

0040

0040

0040

0040

0040

0040

0040

0040

0040

0040

0040

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

READAPTACION SOCIAL

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

3000001

3000519

ACCIONES COMUNES

ESTABLECIMIENTOS
PENITENCIARIOS CON
CONDICIONES ADECUADAS DE
CAPACIDAD DE ALBERGUE Y
SEGURIDAD

001

051

043

042

086

303

042

086

086

522

060

ACCION

EXPEDIENTE

ESTABLECIMIENTO

EQUIPO

PERSONA

SUPERVISION REALIZADA

EQUIPO

PERSONA

PERSONA

OPERATIVO EJECUTADO

INFORME

5000276

5004153

5002907

5002909

5002911

5003949

5004148

5004149

5004150

5004151

5004152

GESTION DEL PROGRAMA

IDENTIFICACION Y REGISTRO
OPTIMIZADO DE LA POBLACION
PENAL

MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA ACTUAL

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
ACTUALES

CAPACITACION DE EFECTIVOS DE
SEGURIDAD

SUPERVISION Y EVALUACION DE LA
SEGURIDAD PENITENCIARIA

REPOSICION DE EQUIPOS Y
SISTEMAS DE SEGURIDAD

DOTACION DE PERSONAL DE
SEGURIDAD

DOTACION DE IMPLEMENTOS PARA
EL PERSONAL DE SEGURIDAD

OPERATIVOS DE SEGURIDAD

INTELIGENCIA PENITENCIARIA


